
Tabla de alérgenos

El pescado y marisco proviene de proveedores con registro sanitario y han estado congelados, según las normativas sanitarias

X  Alérgeno presente 
como ingrediente

T Alérgeno presente como traza Gluten Crustáceos Huevos Pescados Cacahuetes Lácteos Apio Mostaza Sulfitos Sésamo Moluscos Soja Frutos 
secos

Altramuz

FAMILIA PLATO

Aperitivos Croqueta de pato asado X X X X

Ostra al natural X

Ostra en escabeche X X X X

Canapé de cresta de gallo X X X X

Lata de caviar T X T

Royal de ceps y erizo X

Taco de quisquilla X

Ensalada Waldorf X X X X

Tosta de papada y caviar X X T

Platillos Boquerones marinados X X

Cecina de buey

Tomate Rosa X X

Berenjena escalivada X X X X X

Ceviche gamba roja X

Maitake a la brasa X X X

Tartar de sepia y leche de 
almendras

X X

Guisantes con papada y ostras X X

Remolacha con beurre blanc X X X X

Tatar de bogavante X

Callos de cresta de gallo X

All i pebre de anguila X X X

Colmenillas rellenas de pato X X

Ceps con pil pil de ceps X

Vieira con salsa de almejas X X X X X

Platos Steak tartar sobre tuétano X X X X

Raya a la mantequilla negra X X X X

Salmonete con hinojo X X X X X

Lomo de atún rojo X X X X

Cuello de cordero T T X T T X T T

Albóndigas de vaca X X X X

Vaca angus con celeri X X

Cochinillo crujiente X X X X X

El pescado y marisco proviene de proveedores con registro sanitario y han estado congelados, según las normativas sanitarias

X  Alérgeno presente 
como ingrediente

T Alérgeno presente como traza

1



Pan Pan de coca X

Pan rústico X

Pan sin gluten

Postres Melocotón escalivado X X X X

Flan de vainilla X X

Pastel de queso brie X X X T

Fresones rellenos de chocolate 
blanco

X

Milhojas de apionabo X X X

Pastel de chocolate X X X X X
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